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Lindesberg

DM sitt 

Resultat Lsi9 Grund

1 Noah Nyström Garphytte Skf 412,8

2 William Gilbertsson Skyllberg Skf 408,2

3 Kevin Nyström Garphytte Skf 401,3

4 Emilia Ingvarsson Skyllberg Skf 398,4

5 Henrik Flodmark Lännäs Skf 398,3

6 Jonathan Sirén Hällefors Skf 398,3

7 Tim Ståhl-Nilsson Lännäs Skf 395,4

8 Anton Sääf Lännäs Skf 388,7

9 Ella Kariniemi Lännäs Skf 387,3

10 Lowe Olsson Kvistbro Skf 383,1

11 Hugo Dahlberg Lännäs Skf 366,8

12 Albin Welamsson Aspa-Gusselby Skf 357,9

13 Victor Nielsen Aspa-Gusselby Skf 338,4

14 Ian Lund Hällefors Skf 334,2

Resultat Lsi11

1 Ludwig Norlinder Gyttorp Skf 418,6

2 Noah Olsson Kvistbro Skf 414,0

3 Johannes Westberg Gyttorp Skf 413,1

4 Lukas Frank Gyttorp Skf 410,3

5 Maija Kariniemi Lännäs Skf 407,3

6 Malva Palmqvist Hällefors Skf 407,2

7 Sebastian Ingvarsson Skyllberg Skf 403,2

8 Arvid Dahlberg Lännäs Skf 400,0

9 Liam Ståhl-Nilsson Lännäs Skf 391,6

10 Axel Hammarström Lännäs Skf 391,3

Resultat Lsi13

1 Lovisa Karlsson Aspa-Gusselby Skf 424,3

2 Axel Eriksson Dasler Garphytte Skf 422,5

3 Amanda Sellgren Glanshammar Skf 419,1

4 Eddie Falck Larsson Hällefors Skf 416,7

5 Isac Westberg Gyttorp Skf 416,0

6 Felix Leidersdorff Nord Garphytte Skf 414,5

7 Maja Larsson Näsman Hallsberg Skf 414,4

8 Isak Olsson Kvistbro Skf 414,3

9 Viktor Falksjö Garphytte Skf 413,1

10 Alfred Carlsson Lännäs Skf 412,7

11 Douglas Segelström Lännäs Skf 409,4

12 Daniel Flodmark Lännäs Skf 404,5

13 Oscar Nielsen Aspa-Gusselby Skf 396,9

14 Kasper Nilsson Lännäs Skf 380,0

Resultat Lsi15

1 Tilda Johansson Garphytte Skf 424,3

2 Nikki Van der Burg Gyttorp Skf 420,2
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3 Ebbah Hedberg Hällefors Skf 418,3

4 Therese Eriksson Gyttorp Skf 417,4

5 Joel Olsson Kvistbro Skf 416,7

6 Viktor Norlinder Gyttorp Skf 416,0

7 Emelie Jansson Garphytte Skf 415,6

8 Daniel Rudfält Hällefors Skf 410,9

9 Hampus Hallin Gyttorp Skf 409,8

Resultat Lsi17

1 Emil Björndahl Kvistbro Skf 424,9

2 Elin Hellsten Aspa-Gusselby Skf 419,0

3 Gustaf Björndahl Kvistbro Skf 418,2

Resultat Lsi21

1 Björn Johansson Kvistbro Skf 421,3

2 Charlotta Heydorn Hällefors Skf 415,7

3 Jessica Warnander Lännäs Skf 411,0

4 Martin Nilsson Kvistbro Skf 410,4

5 Gustav Eriksson Lännäs Skf 408,1

6 Patrik Axelsson Kvistbro Skf 405,1

7 Åsa Larsson Näsman Hallsberg Skf 396,6

Resultat Lsi45

1 Mikael Olsson Skyllberg Skf 420,6

2 Gunnar Thunell Garphytte Skf 418,4

3 Lars Hedberg Hällefors Skf 416,6

4 Fredrik Palmqvist Hällefors Skf 413,9

5 Kenneth Dahlberg Lännäs Skf 413,9

6 Ann-Charlotte Axelsson Kvistbro Skf 411,8

7 Erik Björndahl Kvistbro Skf 411,0

8 Jörgen Pettersson Skyllberg Skf 409,0

9 Gerhard Jansson Garphytte Skf 402,9

Resultat Lsi65

1 Kjell Fridh Skyllberg Skf 415,7
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Final

Ungdom Grund Final Totalt

1 Ludwig Norlinder Gyttorp Skf 418,6 105,3 523,9 G

2 Johannes Westberg Gyttorp Skf 413,1 104,8 517,9 S

3 Noah Nyström Garphytte Skf 412,8 103,7 516,5 B

4 Noah Olsson Kvistbro Skf 414,0 102,1 516,1

5 Lukas Frank Gyttorp Skf 410,3 104,0 514,3

6 William Gilbertsson Skyllberg Skf 408,2 101,6 509,8

7 Maija Kariniemi Lännäs Skf 407,3 101,7 509,0

8 Malva Palmqvist Hällefors Skf 407,2 101,3 508,5

9 Sebastian Ingvarsson Skyllberg Skf 403,2 103,0 506,2

10 Emilia Ingvarsson Skyllberg Skf 398,4 101,6 500,0

11 Arvid Dahlberg Lännäs Skf 400,0 98,0 498,0

12 Kevin Nyström Garphytte Skf 401,3 92,7 494,0

13 Henrik Flodmark Lännäs Skf 398,3 92,3 490,6

14 Jonathan Sirén Hällefors Skf 398,3 48,9 447,2

15 Tim Ståhl-Nilsson Lännäs Skf 395,4 395,4

Junior Grund Final Totalt

1 Emil Björndahl Kvistbro Skf 424,9 106,3 531,2 G

2 Lovisa Karlsson Aspa-Gusselby Skf 424,3 106,0 530,3 S

3 Tilda Johansson Garphytte Skf 424,3 105,3 529,6 B

4 Axel Eriksson Dasler Garphytte Skf 422,5 105,5 528,0

5 Elin Hellsten Aspa-Gusselby Skf 419,0 106,6 525,6

6 Nikki Van der Burg Gyttorp Skf 420,2 105,0 525,2

7 Gustaf Björndahl Kvistbro Skf 418,2 105,1 523,3

8 Ebbah Hedberg Hällefors Skf 418,3 104,6 522,9

9 Amanda Sellgren Glanshammar Skf 419,1 103,7 522,8

10 Eddie Falck Larsson Hällefors Skf 416,7 105,3 522,0

11 Therese Eriksson Gyttorp Skf 417,4 103,8 521,2

12 Viktor Norlinder Gyttorp Skf 416,0 103,9 519,9

13 Isac Westberg Gyttorp Skf 416,0 103,7 519,7

14 Joel Olsson Kvistbro Skf 416,7 101,6 518,3

Senior Grund Final Totalt

1 Björn Johansson Kvistbro Skf 421,3 105,1 526,4 G

2 Charlotta Heydorn Hällefors Skf 415,7 103,5 519,2 S

3 Martin Nilsson Kvistbro Skf 410,4 104,1 514,5 B

4 Jessica Warnander Lännäs Skf 411,0 102,9 513,9

5 Gustav Eriksson Lännäs Skf 408,1 100,8 508,9

Veteran Grund Final Totalt

1 Mikael Olsson Skyllberg Skf 420,6 104,4 525,0 G

2 Gunnar Thunell Garphytte Skf 418,4 101,8 520,2 S

3 Kjell Fridh Skyllberg Skf 415,7 103,4 519,1 B

4 Lars Hedberg Hällefors Skf 416,6 102,2 518,8

5 Fredrik Palmqvist Hällefors Skf 413,9 103,5 517,4

6 Kenneth Dahlberg Lännäs Skf 413,9 103,3 517,2
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Lag

1 Garphytte Skf 1 1265,2

Tilda Johansson 424,3

Axel Eriksson Dasler 422,5

Gunnar Thunell 418,4

2 Kvistbro Skf 1 1264,4

Emil Björndahl 424,9

Björn Johansson 421,3

Gustaf Björndahl 418,2

3 Gyttorp Skf 1 1252,2

Nikki Van der Burg 420,2

Isac Westberg 416,0

Viktor Norlinder 416,0

4 Hällefors Skf 1 1250,7

Ebbah Hedberg 418,3

Eddie Falck Larsson 416,7

Charlotta Heydorn 415,7

5 Skyllberg Skf 2 1245,3

Mikael Olsson 420,6

Kjell Fridh 415,7

Jörgen Pettersson 409,0

6 Kvistbro Skf 2 1242,8

Joel Olsson 416,7

Isak Olsson 414,3

Ann-Charlotte Olsson 411,8

7 Gyttorp Skf 2 1242,0

Ludwig Norlinder 418,6

Johannes Westberg 413,1

Lukas Frank 410,3

8 Aspa-Gusselby Skf 1240,2

Lovisa Karlsson 424,3

Elin Hellsten 419,0

Oscar Nielsen 396,9

9 Hällefors Skf 2 1237,7

Lars Hedberg 416,6

Fredrik Palmqvist 413,9

Malva Palmqvist 407,2

10 Garphytte Skf 3 1233,0

Emelie Jansson 415,6

Felix Leidersdorff Nord 414,5
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Gerhard Jansson 402,9

11 Lännäs Skf 2 1233,0

Kenneth Dahlberg 413,9

Jessica Warnander 411,0

Gustav Eriksson 408,1

12 Kvistbro Skf 3 1229,5

Noah Olsson 414,0

Martin Nilsson 410,4

Patrik Axelsson 405,1

13 Lännäs Skf 1 1229,4

Alfred Carlsson 412,7

Douglas Segelström 409,4

Maija Kariniemi 407,3

14 Garphytte Skf 2 1227,2

Viktor Falksjö 413,1

Noah Nyström 412,8

Kevin Nyström 401,3

15 Skyllberg Skf 1 1209,8

William Gilbertsson 408,2

Sebastian Ingvarsson 403,2

Emilia Ingvarsson 398,4

16 Lännäs Skf 4 1202,8

Daniel Flodmark 404,5

Arvid Dahlberg 400,0

Henrik Flodmark 398,3

17 Lännäs Skf 3 1175,7

Tim Ståhl-Nilsson 395,4

Liam Ståhl-Nilsson 391,6

Anton Sääf 388,7

18 Hällefors Skf 3 1143,4

Daniel Rudfält 410,9

Jonathan Sirén 398,3

Ian Lund 334,2

19 Lännäs Skf 5 1134,1

Ella Kariniemi 387,3

Kasper Nilsson 380,0

Hugo Dahlberg 366,8


